



Vestergaard Data ApS

CVR nr. 20 42 90 89

Galionsvej 1F

1437 København K

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

København, den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Vestergaard Data ApS
Galionsvej 1F
1437 København K

CVR nr. 20 42 90 89
Hjemsted: Københavns Kommune

Direktion:

Mogens Allan Vestergaard

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 27.731 mod sidste års underskud kr. 20.608. Selskabet forventer ved stigning i værdipapirer at kunne retablere kapitalen.

Ledelsen har et tilgodehavende på t.kr. 1.348, som forrentes med 2 %. Ledelsen oplyser, at beløbet ikke vil kræves betalt indenfor et år og at ledelsen vil forsyne selskabet med den fornødne likviditet, der måtte kræves til at betale selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-9.638	-9.776
Resultat af ordinær primær drift	-9.638	-9.776
Andre finansielle indtægter	8.230	14.937
Øvrige finansielle omkostninger	-26.323	-25.769
Ordinært resultat før skat	-27.731	-20.608
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.731	-20.608
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-27.731	-20.608
I alt	-27.731	-20.608

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.173	150.942
Værdipapirer og kapitalandele i alt	159.173	150.942
Likvide beholdninger	6.091	9.229
Omsætningsaktiver i alt	165.263	160.171
Aktiver i alt	165.263	160.171

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.317.026	-1.289.295
1	Egenkapital i alt	-1.192.026	-1.164.295
	Anden gæld	8.300	8.300
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.348.989	1.316.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.289	1.324.466
	Gældsforpligtelser i alt	1.357.289	1.324.466
	Passiver i alt	165.263	160.171

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	-1.289.295	-1.268.687
Overført resultat indeværende år	-27.731	-20.608
	-1.317.026	-1.289.295
I alt egenkapital	-1.192.026	-1.164.295

2) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Mogens Allan Vetsergaard, Galionsvej 1F, 2. sal, lejl. 3, 1437 København K